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e mail: vitanovstevco@yahoo.com ---------------------------- mob.tel.070-214-711 

 

 

Извештај за транспарентност за 2013 год. 
 

 

Во врска со чл.35 од Законот за ревизија (Сл.весник бр.158/2010) објавуваме: 
1. ТП Ревизија ТРЕЈД ВИТАНОВ Струмица, со седиште на ул. Ѓорги Трајков бр.62 е организирано 

како Трговец Поединец. 

2. ТП членува во Институтот за овластени ревизори на РМ. 

3. Органи на управување: Управител (одговорно лице). 

4. ТП Ревизија ТРЕЈД ВИТАНОВ Струмица има правилник за контрола на квалитетот каде е додаден 

опис на внатрешниот систем на контрола на квалитетот на ТП. 

5. Субјекти на кои е извршена ревизија во текот на 2013 година: 

 ЈТД Триса Радовиш 

 Здружение ОХО Битола 

 Сојуз на Ромите од Македонија 

 Грозд АД Струмица 

6. Во ТП се спроведува политика на едукација на ревизори преку Институтот за овластени ревизори во 

рамките на КПУ. Исто така ТП едуцира и потенцијален ревизор кој е во тек на полагање на испитите 

(второ ниво) за стекнување на звање овластен ревизор. 

7. Во ТП е вработен само еден овластен ревизор. 

8. Во текот на 2013 год. ТП Ревизија ТРЕЈД ВИТАНОВ има остварен вкупен приход во износ од 

760.983 денари и тоа: 

 од ревизии и проверка на историски фин. информации 212.483 ден. 

 од поврзани услуги со ревизијата 61.500 ден. 

 од консалтинг услуги 487.000 ден. 

9. Наградување, хонорари 

За извршените ангажмани ревизорот прима месечна бруто плата согласно законските прописи во Р.М. 

Хонорари за други надоместоци не се исплатуваат 

 
ТП Ревизија ТРЕЈД ВИТАНОВ 

Струмица, 31.03.2014 год. 

Одговорно лице 

Стевчо Витанов 
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